

开鲁县 2024 年水利发展资金
(农业水价综合改革节水奖励农田水利设施维修养护) 项目

政府采购合同

甲方：开鲁县水务局



乙方：内蒙古恒实建筑工程有限公司



政府采购合同

甲方：开鲁县水务局

乙方：内蒙古恒实建筑工程有限公司

甲乙双方按政府采购的要求，经过竞争性磋商采购程序，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及开鲁县 2024 年水利发展资金（农业水价综合改革节水奖励农田水利设施维修养护）项目的成交结果、磋商（谈判）文件、响应文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、合同文件构成

本合同与下列文件资料一起构成合同文件：

- 1、竞争性磋商文件；
- 2、竞争性磋商响应文件；
- 3、本项目工程量清单；
- 4、施工图纸（如有）；
- 5、最终承诺报价书；
- 6、中标通知书；
- 7、其它合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

二、工程概况

1、工程名称：开鲁县 2024 年水利发展资金（农业水价综合改革节水奖励农田水利设施维修养护）项目



- 2、工程地点：开鲁县范围内的 12 个村
- 3、项目编号：KLXZC-C-G-250003
- 4、资金来源：财政资金
- 5、工程内容：更新水源井、配套潜水泵（具体以本项目竞争性磋商文件中所列的工程量清单为准）。

三、合同工期

本项目工期为：合同签订后 40 日内完工。

四、质量标准

工程质量符合 国家、行业及采购单位验收合格 标准。

五、签约合同价与合同价格形式

- 1、签约合同价：人民币（大写）玖拾壹万捌仟元整
（小写）918000.00 元。

本工程最终结算价格以结算评审为准。

- 2、合同价格形式：单价合同

六、项目经理及技术负责人

本工程乙方（承包人）项目经理杨晓伟；技术负责人马旭光。

七、付款方式

付款方式：支付比例 100%，按工程进度和资金到位情况支付合同款。

八、质保及验收

本项目质保期为一年，乙方必须保证工程的质量和进度，工程质量符合国家行业及采购单位验收合格标准。工程所用的各种材料必须达到国标，工程进度必须符合甲方的要求，乙方在施工过程中随时接受甲方的监督检查，对甲方提出的问题，应及时进行整改。全部工程结束后，按照国家和行业标准进行验收，并移交给运行管理单位。



九、安全施工

乙方须按有关规定采取严格的施工安全措施，承担由于自身安全措施不力造成的事故责任和因此发生的费用及后果，乙方施工人员的人身安全自行负责。

乙方应为施工人员购买人身意外伤害险及与工程施工有关的一切保险。凡在施工过程中发生安全责任事故或其它责任事故，均由乙方承担责任。

十、施工责任

1、甲方在乙方施工中尽最大可能为乙方提供便利，并负责与有关部门协调。

2、乙方指派杨晓伟为本工程驻工地代表，按本合同要求组织施工，保质、保量、按期完成本合同规定的内容。

十一、违约责任

甲乙双方如有违约行为发生，违约方需向对方支付一定金额的违约金，具体数额由甲乙双方按《中华人民共和国民法典》的有关规定共同商定。

十二、不可抗力

如双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

十三、合同转让

本合同仅限中标单位，不得向第三方转让。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以向开鲁县人民法院起诉。

十五、合同生效及其他

本合同经甲、乙双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章或合



同章后生效。

本合同一式四份具有同等法律效力，甲、乙双方各执两份。

本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

甲方公章：

法定代表人签字：

联系电话：

甲方信息：

地址：开县人大政协综合办公楼

电话：13500632562

开户银行：中国农业银行股份有限公司开鲁县支行

银行行号：1031 9952 1019

银行账号：0521 0101 0400 08700

乙方账户信息：

开户银行：蒙商银行股份有限公司通辽开鲁支行

银行帐号：61014 0364

银行行号：3131 9950 0013

乙方公章：

法定代表人签字：

联系电话：

合同签订地点：开鲁县水务局

合同签订时间：2025年3月17日



最终承诺报价书

项目名称	开鲁县2024年水利发展资金（农业水价综合改革节水奖励农田水利设施维修养护）项目		
项目编号	KLXZC-C-G-250003		
包号	1	包名称	开鲁县2024年水利发展资金（农业水价综合改革节水奖励农田水利设施维修养护）项目
轮次	1	生成时间	2025年03月11日 10:48:17
投标供应商	内蒙古恒实建筑工程有限公司		
投标总价	小写	918000.00	
	大写	玖拾壹万捌仟元整	
投标单位（盖章）： 			



2025年03月11日



工程量清单

乡镇	村	名称及规格	单位	数量	单价	合价
					(元)	(元)
麦新镇	好力歹村	更新水源井	眼	3	12022.23	36066.69
		潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	3	5800	17400
	义和村	更新水源井	眼	9	12022.23	108200.07
		潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	11	5800	63800
保安农场	草原分场	更新水源井	眼	4	12022.23	48088.92
	立新分场	更新水源井	眼	3	12022.23	36066.69
	牧业分场	更新水源井	眼	5	12022.23	60111.15
	鹿场分场	更新水源井	眼	1	12022.23	12022.23
建华镇	富隆村	更新水源井	眼	1	12022.23	12022.23
		潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	1	5800	5800
开鲁镇	明星村	潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	14	5800	81200
	杨秀峰村	更新水源井	眼	6	12022.23	72133.38
		潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	1	5800	5800
他拉干水库	他拉干水库	更新水源井	眼	13	12022.23	156288.99
		潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	13	5800	75400
机械化林场	机械化林场	潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	11	5800	63800
建华林场	建华林场	潜水泵200QJ80-33/3 (11.5kw)	套	11	5800	63800
投标报价						918000

备注：潜水泵均不含安装费，由项目村负责安装。每套潜水泵包括潜水泵、聚丙烯MPP水泵提水管8根（长度3m，厚度≥6.0mm、Φ110mm），胶圈9个，夹板一副，弯头1个，弹簧垫36个，Φ12螺丝36个，3*6防水电缆28m，防水胶布2卷等。